
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
15 февраля 2018 года                 № 1086 

 

г. Волхов 

 

 

О назначении председателей  

участковых избирательных комиссий  

избирательных участков № 61, 62, 72, 102, 111  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района Ленинградской области р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 61 Тепнину Светлану Александровну, 
07.08.1976 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту работы МКУ «Кисельнинский административный центр», члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 61 с 

правом решающего голоса; 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 62 Ваганову Елену Александровну, 
06.09.1987 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту жительства с. Старая Ладога Волховского района Ленинградской 

области, члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 62 с правом решающего голоса; 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 72 Юрову Веронику Константиновну, 

23.08.1981 года рождения, выдвинутую региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской, 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

72 с правом решающего голоса; 

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 102 Веселову Ирину Сергеевну, 
24.08.1981 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту работы администрации МО Сясьстройское городское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 102 с 

правом решающего голоса; 



 

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 111 Ерошонок Елену Анатольевну, 
13.02.1978 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по 

месту работы администрации МО Сясьстройское городское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 111 с 

правом решающего голоса; 

6. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 61, 62, 72, 102, 111. 

7.  Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района. 

8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Ленинградской области Поликарпову О.Н.  

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК 

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н 

 

  
 

 

 

 


